ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА B.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
зi  Красноярск  ~ 7, 7 ~~rг
Г
o сроке приема документов o прикреплении лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук
без освоения программ подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре (адъюнктуре)

Согласно Приказу Министерства образования и науки Российской
Федерации .º248 от 28 марта 2014г. «O порядке и сроке прикрепления лиц
для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без
освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре
(адъюнктуре)»; Положению o порядке прикрепления лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ
ВО КрасГМУ им. проф. B.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Установить сроки приема документов лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре
(адъюнктуре) ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. B.Ф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России (далее — Университет) c 03 сентября 2018 года по 31 мая
2019 года

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за проректором
по научной работе д.м.н. Рукша T.Г.

Ректор И.П. Артюхов

Проект вносит:
Научно-организационный отдел

Согласовано:
Проректор по научной работе Рукша

Исполнитель:

Зав. научно-организационным отделом С.В. Хатинская